UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-TTr

Ninh Thuận, ngày         tháng  8   năm 2023

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng năm 2024

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Ninh Thuận.

Tiếp nhận Công văn số 787/TTT-VP ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Thanh

tra tỉnh về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng công chức thanh tra năm 2024.

Sở Tài chính đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng công chức thanh tra năm

2024 (danh mục kèm theo).

Kính gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,TTr.HLBL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng

ĐĂNG KÝ

NHU CẦU ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG

 CÔNG CHỨC THANH TRA NĂM 2024
(Kèm theo Công văn số      /STC-TTr  ngày        tháng 8 năm 2023)

II. Đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ chuyên ngành,

chuyên sâu và các kỹ năng khác

STT Hệ đào tạo, bồi dưỡng
Số lượng

đăng ký
Ghi chú

6 Bồi dưỡng kỹ năng Chỉ đạo, điều hành một cấp thanh tra 02

8 Bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra xây dựng cơ bản 02

16 Bồi dưỡng kỹ năng xử phạt vi phạm hành chính 01

17 Lãnh đạo, quản lý cấp phòng 02

Tổng cộng 07

		2023-08-25T06:22:34+0700

		2023-08-25T07:26:04+0700

		2023-08-25T07:26:47+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-25T07:27:06+0700

		2023-08-25T07:27:30+0700

		2023-08-25T07:28:07+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-25T07:28:26+0700